

MS Copenhagen ApS
CVR-nr. 34054827

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27.06.2013.

Dirigent

Navn: Jacob Mou

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	6
Balance pr. 31.12.2012	7
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MS Copenhagen ApS
Jægersborgvej 56A
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 34054827

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 15.11.2011 - 31.12.2012

Direktion

Jacob Mou

Thomas Ertmann Stockmarr

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og investering og dermed i forbindelse stående virksomhed. MS Copenhagen ApS har erhvervet en bestemmende andel i selskabet Visual Service A/S med datterselskaber i Norge og Sverige.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 10 t.kr. Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2012 120 t.kr.

Datterselskabet Visual Service A/S havde underskud i 2012. Selskabets aktionærer har derfor i 2013 indskudt yderligere kapital, ligesom selskabets bankforbindelse i 2013 har forhøjet engagementet.

Det er ledelsen vurdering, at der derved, og sammen med et detaljeret program for omkostningsreduktioner i alle lande, er skabt et stabilt grundlag for en forsat og tilfredsstillende drift i Visual Service A/S. Visual Service A/S er derfor i MS Copenhagen ApS fortsat indregnet til oprindelig kostpris.

De nuværende kreditfaciliteter vil fortsat være stillet til rådighed og vil om nødvendigt blive udvidet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(10.000)</u>
Driftsresultat		(10.000)
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>(10.000)</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(10.000)</u>
		<u>(10.000)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>960.500</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>960.500</u>
Anlægsaktiver		<u>960.500</u>
Aktiver		<u><u>960.500</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		130.000
Overført overskud eller underskud		<u>(10.000)</u>
Egenkapital		<u>120.000</u>
Anden gæld		<u>840.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>840.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>840.500</u>
Passiver		<u><u>960.500</u></u>
Eventualforpligtelser	2	
Ejerforhold	3	

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	0	130.000
Årets resultat	0	(10.000)	(10.000)
Egenkapital ultimo	130.000	(10.000)	120.000

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	960.500
Kostpris ultimo	960.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	960.500

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder:			
Visual Service	Vallensbæk	A/S	65,00

2. Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

3. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Moab Inc. ApS, CVR-nr. 34054789, 2800 Kongens Lyngby

Stockmarr Group ApS, CVR-nr. 34054797, 3480 Fredensborg